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PROTOKÓŁ

Przebieg Rady Naukowej Instytutu na posiedzeniu w dniu 14.09.2020r.:

1. Otwarcie posiedzenia

Posiedzenie Rady Naukowej Instytutu rozpoczęło się o godz. 10.00 na platformie MS Teams, 
prof. dr hab. Renata Ziemińska Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Filozofii i 
Kognitywistyki powitała wszystkich przybyłych i otworzyła posiedzenie Rady Naukowej 
Instytutu. Sprawdzenie kworum odbyło się na platformie programu Rada24.pl, na którym 
odbyły się również wszystkie głosowania. Po głosowaniu w sprawie sprawdzenia kworum, 
Przewodnicząca stwierdziła kworum i otworzyła posiedzenie Rady Naukowej IFiK.

2. Przewodnicząca Rady Naukowej IFiK prof. dr hab. Renata Ziemińska poinformowała o 
porządku obrad. Następnie odbyło się głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad. 
W wyniku głosowania jednogłośnie zatwierdzono porządek obrad. Wynik głosowania w 
załączniku.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej IFiK dotyczącej 
kandydatury dra hab. Krzysztofa Saji na członka uczelnianej Komisji dyscyplinarnej dla 
nauczycieli akademickich.

Przeprowadzono głosowanie, w wyniku którego Rada Naukowa IFiK jednogłośnie poparła 
kandydaturę dra hab. Krzysztofa Saji na członka uczelnianej Komisji dyscyplinarnej dla 
nauczycieli akademickich. Wynik głosowania w załączniku.

4. Zatwierdzenie protokołu Rady IFiK z dnia 30.07.2020r.

Przeprowadzono głosowanie, w wyniku którego Rada Naukowa IFiK jednogłośnie 
zatwierdziła protokół z posiedzenia Rady Naukowej IFiK z dnia 30 lipca 2020r.

5. Wolne wnioski.

Głos zabrała dr Małgorzata Wrzosek p.o. Zastępcy Dyrektora IFiK, która przekazała 
informacje o kontynuacji kształcenia zdalnego w semestrze zimowym roku akademickiego 
2020/2021 na platformie MS Teams. Chęć pracy na platformie innej niż wskazana, wymaga 
zgody Dziekana. Następnie dr Małgorzata Wrzosek poinformowała o trybie zgłaszania 
nieobecności na zajęciach, również podczas kształcenia zdalnego. Kolejnym omawianym 
punktem była instrukcja organizacji pracy w pomieszczeniach uczelni w związku z 
występowaniem wirusa SARS-CoV-2 i w związku z powyższym zwrócenie uwagi na 
konieczność zasłaniania nosa i ust podczas przebywania w budynkach uczelni oraz informacja 
o możliwości spotkań w formie kontaktu bezpośredniego w budynkach uczelni tylko za zgodą 
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Dziekana. Do wyjaśnienia pozostała kwestia kontaktu bezpośredniego w budynkach uczelni z 
osobami postronnymi. Dr Małgorzata Wrzosek poinformowała również o możliwości 
prowadzenia seminariów w formie kontaktu bezpośredniego, zalecanego nie częściej niż co 2 
tygodnie.

6. Komunikaty Dyrektora i Przewodniczącej Rady Naukowej.

Dyrektor Instytutu Filozofii i Kognitywistyki dr hab. Maciej Witek, prof. US przekazał 
informację, że we wrześniu br. dr Ewa Kochan, długoletni pracownik IFiK przechodzi na 
emeryturę, ale będzie nadal współpracować z instytutem i prowadzić zajęcia na umowę 
cywilno-prawną. Następnie Dyrektor poinformowało rozstrzygnięciu konkursu na 
wykładowcę w IFiK, a co za tym idzie zatrudnieniu mgr Mai Kasjanowicz na stanowisku 
wykładowcy od 01.10.2020r. Dyrektor przypomniał również o zbliżającej się ewaluacji i o 
przygotowywanych w związku z tym planach publikacyjnych. Poinformował również, że 
będzie wnioskować o zgodę Dziekana na możliwość prowadzenia zajęć z przedmiotu Kultura 
logicznego myślenia w formie stacjonarnej. Na koniec poinformowało aktualnym stanie 
rekrutacji na kierunki prowadzone przez IFiK.

7. Zamkniecie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca Rady Naukowej IFiK, prof. dr hab. Renata Ziemińska podziękowała 
wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Filozofii 
i Kognitywistyki.

Przewodnicząca Rady Naukowej

Instytutu Filozofii i Kognitywistyki

Prof. dr hab. Renata Ziemińska

Protokolant: mgr Judyta Babis
PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Filozofii i Kognitywistyki

prof. dr hab. Renata Ziemińska
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